
女　子　成　績　表

第１自由 第２自由 計 順位 自由 順位

石川県 谷口　空 金沢星稜大学 42.345 52.065 94.410 1 51.620 ①

長野県 青木　風海 金沢学院大学 43.400 49.015 92.415 2 48.065 ②

福井県 大藤　愛 福井県立大野高等学校 15.220 45.080 60.300 5 45.925 3

新潟県 小石　和奈 関根学園高等学校 42.305 45.680 87.985 3 45.135 4

富山県 新井　沙彩 富山第一高等学校 35.880 43.060 78.940 4 30.375 5

順位の〇印は全国大会出場権獲得

男　子　成　績　表

第１自由 第２自由 計 順位 自由 順位

石川県 上野　隼輔 金沢星稜大学 45.205 55.490 100.695 2 55.280 ①

福井県 中園　貴登 福井県体操協会 45.775 54.960 100.735 1 54.130 ②

長野県 川田　淳平 上田西高等学校 39.475 9.075 48.550 4 46.230 3

新潟県 笠原　武晃 レインボージムナスティックス大潟 43.940 52.315 96.255 3 22.325 4

順位の〇印は全国大会出場権獲得

　体操競技（トランポリン）　男女成績表　　　

予選 決勝

予選 決勝
所　　属

県　名

県　名

選手名

選手名

所　　属



県　名 選手名 所　　属 E1 E2 E3 E4 H1 H2 Ｄ T 決勝点 順位

石川県 谷口　空 金沢星稜大学 8.8 8.5 8.7 8.8 9.4 9.4 8.7 16.020 51.620 1

長野県 青木　風海 金沢学院大学 7.8 7.7 7.5 8.1 9.3 9.5 8.1 15.065 48.065 2

福井県 大藤　愛 福井県立大野高等学校 7.3 7.4 7.2 7.6 9.6 9.7 7.1 14.475 45.925 3

新潟県 小石　和奈 関根学園高等学校 7.7 7.5 7.9 7.8 9.8 9.7 5.5 14.385 45.135 4

富山県 新井　沙彩 富山第一高等学校 4.3 4.4 4.5 4.4 6.3 6.2 6.0 9.325 30.375 5

県　名 選手名 所　属 E1 E2 E3 E4 H1 H2 Ｄ T 決勝点 順位

石川県 上野　隼輔 金沢星稜大学 9.0 8.8 8.6 8.9 9.8 9.8 10.2 17.580 55.280 1

福井県 中園　貴登 福井県体操協会 8.9 8.9 9.0 9.2 9.6 9.4 9.4 17.330 54.130 2

長野県 川田　淳平 上田西高等学校 6.9 7.1 6.8 7.1 9.0 9.0 7.5 15.730 46.230 3

新潟県 笠原　武晃 レインボージムナスティックス大潟 2.8 2.8 3.1 2.9 3.6 3.6 6.1 6.925 22.325 4

0.000

女　子　決　勝　結　果

男　子　決　勝　結　果



№
県　名 選手名 所　　属 E1 E2 E3 E4 H1 H2 T 第１ E1 E2 E3 E4 H1 H2 Ｄ T 第２ 計 順位

5
石川県 谷口　空 金沢星稜大学 9.0 8.5 8.3 8.4 9.3 9.3 16.145 42.345 8.9 8.6 9.0 8.9 9.6 9.5 8.7 16.015 52.065 94.410 1

2
長野県 青木　風海 金沢学院大学 9.5 9.0 9.3 9.2 9.6 9.8 15.200 43.400 7.9 8.3 7.8 8.2 9.5 9.4 8.2 15.265 49.015 92.415 2

4
新潟県 小石　和奈 関根学園高等学校 9.1 9.1 8.9 9.2 9.8 9.7 14.355 42.305 7.9 7.7 7.8 8.1 9.9 9.9 5.5 14.580 45.680 87.985 3

1
富山県 新井　沙彩 富山第一高等学校 6.3 6.9 6.5 6.5 9.5 9.3 13.480 35.880 6.3 6.8 6.7 6.9 9.6 9.7 6.0 13.910 43.060 78.940 4

3
福井県 大藤　愛 福井県立大野高等学校 2.9 3.0 2.9 3.0 3.6 3.7 5.670 15.220 7.3 7.2 7.2 7.5 9.1 8.9 7.1 14.480 45.080 60.300 5

№
県　名 選手名 所　　属 E1 E2 E3 E4 H1 H2 T 第１ E1 E2 E3 E4 H1 H2 Ｄ T 第２ 計 順位

9
福井県 中園　貴登 福井県体操協会 9.2 9.3 9.5 9.4 9.4 9.5 17.625 45.775 8.8 9.0 9.4 9.4 9.6 9.4 9.4 17.660 54.960 100.735 1

7
石川県 上野　隼輔 金沢星稜大学 8.9 8.5 9.1 8.8 9.6 9.7 17.855 45.205 9.2 8.9 9.0 9.1 9.5 9.5 10.2 17.690 55.490 100.695 2

8
新潟県 笠原　武晃 レインボージムナスティックス大潟 8.8 8.8 8.6 9.1 9.6 9.5 16.790 43.940 8.2 8.9 8.6 8.6 9.4 9.4 8.9 16.815 52.315 96.255 3

6
長野県 川田　淳平 上田西高等学校 7.3 7.4 7.5 8.0 9.5 9.3 15.175 39.475 1.3 1.3 1.3 1.4 1.8 1.8 1.6 3.075 9.075 48.550 4

0.000 0.000 0.000

女　子　予　選　結　果

成年 第１自由演技 第２自由演技 予選結果

男　子　予　選　結　果

成年 第１自由演技 第２自由演技 予選結果


